香港童軍總會慈雲山區

九龍慈雲山慈民邨民裕樓地下10號

電話:2328 3338 傳真:2328 3312

電郵:info@twsd-hkscout.org



SCOUT ASSOCIATION OF HK TSZ WAN SHAN DISTRICT

NO. 10 G/F MAN YU HOUSE,
TSZ MAN ESTATE, TSZ WAN SHAN, KOWLOON
TEL: 2328 3338 FAX: 2328 3312
E-MAIL: info@twsd-hkscout.org

編號:TWS/PT897/22

日期:15-9-2022

童軍生活樂悠悠之親子日營(小童軍支部)

小童軍支部將於 2022 年 12 月舉辦上述活動,目的讓小童軍體驗具童軍特色之營地定向、原野烹飪及集體遊戲活動,從活動中讓不同單位小童軍及領袖互相認識,透過有趣味性及啟發性的童軍生活,有助小童軍成長。歡迎各小童軍成員及家長踴躍參加,詳情如下:

日期	集合地 點及時 間	解散地點及時 間	活動地 點	
2022年12月18日 (星期日)	上午 9:00 慈雲山民裕樓地下	下午三時正 慈雲山民裕樓地下	大埔洞梓童軍營地	

負責人: 助理區總監(小童軍) 劉什雲

參加資格: 本區已宣誓之小童軍,每位小童軍必需有一名家長陪同參與(最多2名家長)。

活動內容: 親子營地定向、原野烹飪如製作蛋糕、麵包及遊戲活動

費 用: 每位已宣誓小童軍港幣\$70 元正,家長港幣\$110 元正(包括原野烹飪材料、交通及行政費),

費用需於報名時繳付。如以支票付款,抬頭請書寫『香港童軍總會慈雲山區』。

報名辦法: 由有關負責領袖簽署及蓋印後,連同費用於截止日期或之前交回本區。

名 額: 90人

截止日期: 2022年11月3日(星期四)

服 飾: 整齊小童軍制服

其他事項: 1) 凡逾期遞交之報名表,未經有關負責領袖副署或蓋印或未交費用者,一概不獲接納申請;

- 2) 申請一經接納,參加資格不可轉讓別人;
- 3) 各小童軍單位必須有所屬領袖帶隊,各帶隊領袖將被邀請為當日之工作人員,協助活動 進行及監察安全,詳情將稍後通知;
- 4) 取錄與否,並會以電郵通或電話通知報名表上之帶隊旅團領袖;
- 5) 如報名人數眾多,活動負責人有權決定所屬報名旅團之參加者人數;
- 6) 活動當日必須先填寫健康申報表及進行快速抗原測試,呈陰性結果方可出席活動,並出 示有效疫苗接種記錄以証明符合《疫苗通行政》之要求,獲豁免者除外,獲豁免的情況 詳見 https://www.info.gov.hk/gia/general/202201/27/P2022012700608.htm
- 7) 進入營地必須符合疫苗通行政要,及使用流動應用程式掃描《安心出行》場所二維碼。
- 8) 如有任何查詢,每逢星期四晚上 7:30 至 9:00 致電本區總部,電話: 2328 3338 與劉仕雲女士聯絡。

副區總監(訓練) (劉仕雲代行)

香港童軍總會慈雲山區

九龍慈雲山慈民邨民裕樓地下10號

電郵:info@twsd-hkscout.org

旅號:



SCOUT ASSOCIATION OF HK TSZ WAN SHAN DISTRICT

領袖職位:

NO. 10 G/F MAN YU HOUSE, TSZ MAN ESTATE, TSZ WAN SHAN, KOWLOON TEL: 2328 3338 FAX: 2328 3312 E-MAIL: info@twsd-hkscout.org

童軍生活樂悠悠之親子日營 (小童軍支部)

報名表

帶隊領袖:

聯絡電	国 地址:					聯絡電話:				
							1			
編號	姓名	性別	年齡	月	文員編號	陪同之家長	電話(名稱)	
(1)							(
(2)							(
(3)							(
(4)							(
(5)							(
(6)							(
(7)							(
(8)							(
(9)							(
(10)							(
如人數超過報名表名額,請自行影印。 團長簽署:										
團長姓名: 旅/團印				旅/團印:						
	_									
	區會專用									
	班費港幣				支票號碼					
	所屬銀行				收據號碼					
	備註				負責人		_	_		